CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº   417  /2017.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO 001/2017”. PARA
MANIFESTAR INTERESSE EM CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO, PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORARIA
DE EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO”.

                                       AILTON CESAR  HERLING, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                                            Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) , aprovado(s) no
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017 homologado em 28 de Julho de 2017, a comparecer no Departamento
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel.  Albino, nº 550, Vila
Maristela, nesta cidade, a fim de entregarem a documentação exigida pelo Edital do Concurso Público.
CLASSIFICAÇÃO NOME:

RECREADOR
01º Gustavo Pedro Vales        RG  492856898
CAIXA
01º Aline Midori Futami  RG  365891071
02º Lucas Anastacio Caseta  RG  471230388
03º Bruno de Capos Martins  RG  411580620
04º Kerolyn Hirata Duarte  RG  76644128
SALVA-VIDAS
01º Caroline Junqueira de Padua Stabile RG  411246173
02º Ceylor de Matos  RG  286627127
AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL I (MASCULINO)
01º Evandro Paulo dos Santos  RG 480067971
02º João Victor dos Santos Silva  RG 20201991
03º Eduardo Augusto Felicio  RG 623382404
AGENTE DE MANUTENÇÃO NÍVEL II (MASCULINO)
01º Gideon Firmino de Souza Junior  RG 543457862
02º Celestino Menotti dos Santos  RG 223955267
03° Alan Alves Queiroz  RG 45854582X
04º Lucas Anastacio Caseta  RG 471230388
05º Gabriel Vinicius Theodoro  RG 405132219
06º Lucas de Oliveira Silva  RG 405316392
07º Eduardo Augusto Felicio  RG 623382404
RECEPCIONISTA (CIDADE DA CRIANÇA)
01º Sabrina Kelly de Carvalho Brito  RG 359266113
02º Lidia Mayla Rodrigues da Silva  RG 456252836

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

                                              Art.2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado
até a data de 16 de Outubro 2017 das 13:00 às 17:00 horas.

                                             Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                             Art.4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente - SP, 06 de Outubro de 2017.

AILTON CESAR HERLING
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP